Portaria 1.771, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

“Nomeia Pregoeiro e equipe de apoio no
Município de Ibertioga.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBERTIOGA, no uso de suas atribuições legais, que lhes são oferecidas

pela Lei Orgânica Municipal e em  conformidade com Lei Federal nº 10.520/2002 e Decreto Municipal

nº 988/2013,

RESOLVE:

Art.  1º Nomear  ALEX  JOSÉ  DE  PAULA,  para  o  exercício  das  atribuições  de

PREGOEIRO e a Senhora JORDANIA APARECIDA DA SILVA sua suplente:

Art. 2º Para integrar a equipe de apoio ficam nomeados os seguintes servidores:

a) JOÃO BOSCO DO NASCIMENTO – MEMBRO

b) AGEZANDRO PATRICIO VIEIRA CAMPOS – MEMBRO

c) PAULA APARECIDA DE OLIVEIRA PAIVA – MEMBRO

d) LUCIMAR FLAUZINA DE JESUS – MEMBRO

e) HUESLEY JONAS FILHO – SUPLENTE

f) SUELI MAURA DO NASCIMENTO – SUPLENTE

g) ANA CRISTINA APARECIDA – SUPLENTE

Art. 3º O Pregoeiro e a equipe de apoio nomeados na forma dos artigos anteriores

terão mandato de 01 (um) ano.

Art. 4º Pelo exercício das funções ora atribuídos, não serão concedidos gratificações

ou acréscimos pecuniários de qualquer natureza.

Art. 5º Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2017

José Francisco Rodrigues de Almeida

Prefeito Municipal

Publicado no mural oficial da prefeitura

De____/_____/____ a _____/_____/___

___________________________
Servidor Responsável

	Portaria 1.771, DE 02 DE JANEIRO DE 2017